
 

 

2025年 7月吉日 

 

お客様 各位 

Green日本総輸入販売元 

株式会社グッドスマイルインターナショナル 

TEL:075-585-6777  FAX:075-702-2653 

 

 

 

犬猫用食器「Green」終売のご案内 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、過日ご案内しておりました犬猫用食器「Green」シリーズの終売の件ですが、 

レギュラーサイズもこの度完売となり終売となりましたのでご案内させていただきま

す。 

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■終売製品概要 

 

 

 

以上 

JANコード 商品名

5723998101072  Green　Mini

5723998101058  Green


